
Svatá Hora ohlášky 
30. ledna 2022 – 4. neděle v mezidobí, cyklus C 

 
 

Liturgie tohoto týdne: 
 
- V pondělí 31. ledna je památka sv. Jana Boska. 

- Ve středu 2. února je svátek Uvedení Páně do chrámu (Hromnice). Při 

všech bohoslužbách budeme žehnat svíce, které si přinesete.  

- Ve čtvrtek 3. února je památka sv. Blažeje, biskupa a mučedníka. Po 

každé mši svaté budeme udělovat svatoblažejské požehnání. 

- V pátek 4. února je první pátek v měsíci, zasvěcený úctě Božského Srdce 

Páně.  

- V sobotu 5. února je památka sv. panny a mučednice Agáty. 

 
Bohoslužby na Svaté Hoře: 
 
Bohoslužby jsou v pravidelných časech.  

 
 
Další oznámení: 
 
Ve středu 2. února se v barokním refektáři uskuteční 2. přednáška z cyklu Lidé 

ze svatohorských vín. Přednáší ředitelka Státního okresního archivu paní Dr. 

Věra Smolová. Přednáška se bude týkat Přibíka Jeníška z Újezda a stavitele 

Svaté Hory Carla Luraga a bude spojena s ochutnávkou vína. Začátek je v 

17:30.   

V pátek po večerní mši svaté se zde v bazilice bude konat adorace s mládeží.  

V sobotu 5. února bude mše svatá v 9:00 sloužena za + svatohorského 

redemptoristu P. Břetislava Vaňka CSsR. V tento den by se dožil 96. 

narozenin. Zemřel 19. ledna 2015.  

V sobotu 5. února se koná ve sklepení další setkání u malých filmových 

exercicií. Více informací je na plakátku.  

 

 

  

 

  

 


